
CHCETE MÍT JISTOTU, 
          že je váš blízký vždy v bezpečí?

RÁDI BYSTE JEJ PODPOŘILI
           v udržování společenských kontaktů?

NAŠE KLIENT Y PODPORUJEME V NEZÁVISLÉM ŽIVOTĚ,  
samostatném rozhodování a účasti na společenském životě  
dle jejich vůle a preferencí.

KONTAKTUJTE NÁS:

+420 605 074 085 
isidor@olomouc.charita.cz

WWW.OLOMOUC.CHARITA.CZ

Staňte se součástí pilotní fáze projektu, zajišťovaného Charitou Olomouc 
za podpory Olomouckého kraje.

PÉČE, KTERÁ CHRÁNÍ. 
KOMUNITA, KTERÁ SPOJUJE.



 

 NABÍZÍ TŘI ÚROVNĚ BALÍČKŮ, 
které se liší rozsahem poskytovaných služeb:

Uživateli zapůjčíme přívěsek s nouzovým tlačítkem. 

V případě nouze uživatel přes tlačítko kontaktuje  
pracovníka dispečinku, který obratem zavolá zpět.  
Hovor probíhá přímo přes přívěsek. Dispečer vyhodnotí 
situaci a dále postupuje dle předem dohodnutého  
scénáře. Ten je s každým klientem sjednán individuálně.

Zahrnuje služby z Balíčku 1 a 2. Uživateli navíc zapůjčíme 
tablet, s nímž jej náš pracovník v rámci osobních návštěv 
naučí pracovat – s trpělivým přístupem, v pohodě a klidu.

Uživatel se prostřednictvím tabletu může pravidelně 
účastnit aktivizačních aktivit a tematických přednášek, 
případně také společných modliteb či hovorů  
s duchovním. Tablet zároveň umožňuje kontakt s ostatními 
členy komunity, s rodinou, přáteli. Lze nastavit připomínání 
užívání léků, dodržování pitného režimu nebo pomoci  
s online nákupem s donáškou do domu.

Zahrnuje služby z Balíčku 1. K tomu uživateli dvakrát  
týdně zavoláme a zeptáme se, zda je vše v pořádku. 

Můžeme připomenout například užívání léků, pitný režim aj. 
Podle přání uživatele můžeme jednou za 14 dnů  
informovat rodinné příslušníky.

POMOC V NOUZI

POMOC V NOUZI, PODPORA, 
SPOLEČENSTVÍ

POMOC V NOUZI A PODPORA

BALÍČEK 1.    

ISIDOR+ je telefonická a online služba 
pro seniory a zdravotně znevýhodněné 
osoby. Službu lze využívat z pohodlí 
domova. Nouzové tlačítko zabezpečuje 
nonstop pomoc v nesnázích, zapůjčený 
tablet pak možnost setkávat se  
prostřednictvím internetu s dalšími  
členy komunity a zapojit se do řady  
společných aktivit.
 

BALÍČEK 2.    

BALÍČEK 3.    

Cena v pilotním provozu:
200 Kč/měsíc

Cena v pilotním provozu:
250 Kč/měsíc

Cena v pilotním provozu: 500 Kč/měsíc
Cena při poskytnutí datové SIM: 650 Kč/měsíc 


